

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SÃO PAULO

	DESPACHO
	(PRESIDENTE)
Em	

REQUERIMENTO N.º:

Realização de Sessão Solene do dia da Mulher, a ser realizada no dia 07 de março de 2025, no Plenário desta Casa

CONSIDERANDO Requerimento de autoria deste Vereador com agendamento de Sessão Solene do dia da Mulher, a ser realizada no dia 07 de março de 2025, no Plenário desta Casa, às 19h

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário, REALIZAÇÃO de Sessão Solene do dia da Mulher, a ser realizada no dia 07 de março de 2025, no Plenário desta Casa

REQUEIRO outrossim, equipe da TV Legislativa, bem como, equipe de fotógrafos para a referida Sessão Solene.

S/S., 16 de janeiro de 2.025

Pr. Luis Santos Vereador



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003000300037003A005000

Assinado eletronicamente por **Luís Santos Pereira Filho** em **16/01/2025 09:21**Checksum: **AF6BDA2996E293E160113CFC4C5C36BC7F70582B76A2FF7A2D0E90AF17D92AE0**

